
       Číslo smlouvy: C060516618 

 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů (dále jen „Dodatek“)  

uzavřené dne 10.3.2016 mezi 

 
Pluxee Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 3350/18, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): Jakubem Nevařilem, Konzultantem pro motivaci             
(dále jen „Pluxee“) 
 
a 
 

ČR - Obvodní soud pro Prahu 9        
se sídlem: 28. pluku 1533/29b, Vršovice, 100 00 Praha 10       
IČ: 00024465 DIČ: není plátcem DPH    
bankovní spojení: 325091/0710, Česká národní banka Praha         
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném  
zastoupený (jméno, pracovní pozice): Mgr. Ilonou Benešovou, předsedkyní soudu          
Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice): Monika Novotná, ředitelka správy soudu                                                                   
e-mail Kontaktní osoby:  
tel./fax Kontaktní osoby:  
Kontaktní osoba pro objednávky a doručení (jméno, pracovní pozice): Martina Jonová, mzdová účetní 
e-mail a telefon kontaktní osoby pro objednávky a doručení:  , tel.  
(dále jen „Klient“) 
 

(společně dále jen „Strany") 
 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů: 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 10.3.2016 Smlouvu o zprostředkování Benefitů („Smlouva“), 
dohodly se společně na jejích změnách takto: 
 
1/ V čl. I. Předmět smlouvy se ruší znění odst. 4) a 5), které se nahrazuje novým zněním takto: 
 

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Pluxee, upravené ve VOP, které slouží k úhradě 
Benefitů nebo k převodu prostředků na nepeněžní plnění („Produkty“): 

  Poukázka Gastro   

 

  Poukázka Dárek   Cafeteria 

 

 

  Karta Gastro  

 

 

 

 

 

   MojeBonusy 

 

 

  Poukázka Flexi     MujSwap 

 

 

  Karta Flexi     

5) Klient si přeje používat výše zvolené karetní produkty společnosti Pluxee: 

  jako samostatné karty    jako jednu kartu Multibenefit 

U Poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personalizace poukázek   ano,  ne. 

U Poukázek odebraných v papírové podobě bude tištěno logo Klienta    ano,      ne. 

U karty Multibenefit bude provedena Personalizace        ano,    ne. 

Grafická úprava karty Multibenefit bude   standardní,     s logem,  individuální. 

 
2/ Příloha č. 3 Smlouvy „Ceník individuální“ se rozšiřuje o oddíl F. Karta Multibenefit: 

 

F. Karta Multibenefit 

Druh služby Poplatek (zvýhodněný) 

Poplatky za služby karty 
Gastro a karty Flexi  

Správa uživatelských účtů  
(měsíční poplatek za aktivní účty Gastro a Flexi) 

0,- Kč 



       Číslo smlouvy: C060516618 

 
Objednání elektronického Gastro kreditu 
(% z objednávaného kreditu/Stravného) 

0% 

Dobropisování elektronického Gastro kreditu 
(% z dobropisovaného  kreditu/Stravného) 

0% 

Objednání elektronického Flexi kreditu 
(% z objednávaného kreditu) 

1% 

Dobropisování elektronického Flexi kreditu 
(% z dobropisovaného kreditu) 

0% 

Vydání karty 

Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 
 

0,- Kč 

Vydání karty při ztrátě či odcizení (ceny platné 
pouze pro standardní design karty) 

80,- Kč 

Vydání karty v rámci automatické obnovy 0,- Kč 

Doručení karty 
Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo doručení) 

ČP 0,- Kč 

Individualizace vzhledu 
karty 

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 

Personalizace karty názvem společnosti  v ceně karty 

Personalizace karty jménem zaměstnance 0,- Kč 

Uživatelská podpora 

Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon) 

blokace karty v ceně karty 

odblokování karty v ceně karty 

reset PIN kódu  v ceně karty 

 
K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování 
poplatku.  
  

 

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 
 

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

2) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

3)  Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv  

v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb., přičemž toto zveřejnění provede „klient". 

4) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom. 

 
 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy. 
 
 
 

 
V Praze dne 13. května 2024                    V Praze dne   6. května 2024    
 
                                                                             
 
 
 
…………………………………………………………   ………………………………………………………… 
Pluxee Česká republika a.s.    Obvodní soud pro Prahu 9              
Jakubem Nevařilem, Konzultantem pro motivaci         Mgr. Ilona Benešová, předsedkyně soudu 




